Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
campus Ouricuri – Direção Geral

 RETIFICAÇÃO N º 06 AO EDITAL DG/COUR Nº 7/2020, DE 4 DE AGOSTO DE 2020

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
(IF  Sertão-PE)  –  campus Ouricuri,  por  meio  da  Comissão  responsável  pelos  Programas  da
Assistência Estudantil, nomeada pela Portaria de n° 66, de 03 de agosto de 2020, em conformidade
com o Decreto nº 7.234/2010, que dispõe sobre o Programa Nacional de Assistência Estudantil
(PNAES), regulado e instituído no âmbito do IF Sertão-PE pela Portaria Normativa nº 46/2015 e
suas alterações, torna pública a 6° RETIFICAÇÃO ao Edital nº 7, de 4 de agosto de 2020, do IF
Sertão Pernambucano – campus Ouricuri.

Ouricuri, 24 de setembro de 2020.

RESOLVE:

1. Retificar o resultado final da do Edital na modalidade  -  AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL II.

ONDE SE LÊ:

RESULTADO FINAL - AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL II

Nº CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

1 ABMAEL SILVA SILVEIRA 1º APROVADO
2 ANDRESSA OLIVEIRA DOS SANTOS 2º APROVADA
3 CLARICE RODRIGUES DA SILVA 3º APROVADO
4 CLEBSON RODRIGUES DA SILVA 4º APROVADO
5 CLEITON RODRIGUES DA SILVA 5º APROVADO
6 CRISTIANA RIBEIRO DA SILVA 6º APROVADA
7 GEYMISON ANDRÉ BARBOSA 7º APROVADO
8 KAILANY SILVA ALENCAR 8º APROVADA
9 KATIANY DE ANDRADE NUNES 9º APROVADA
10 MARIA EDUARDA ALVES DA SILVA 10º APROVADA
11 TAYANE DE SOUZA LOPES 11º APROVADA
12 ADAUTO DOS SANTOS MORORÓ 12º APROVADO
13 ANDRE SILVA ARAÚJO 13º APROVADO
14 EDUANNY CAETANO ALBINA 14º APROVADA
15 FRANCINALDO ALVINO DE SIQUEIRA 15º APROVADO

16
FRANCISCO WOSHINGTON ALVES DE
SOUZA 16º

APROVADO

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
campus Ouricuri – Direção Geral

17 GERRI DE SOUSA RIBEIRO 17º APROVADO
18 GUILHERME ALVES LOPES 18º APROVADO
19 INÁCIA VITÓRIA SIQUEIRA FERNANDES 19º APROVADA
20 JAELE ALVES DOS SANTOS 20º APROVADA
21 JAWANDERSON KAUÊ FEITOZA

RODRIGUES
21º APROVADO

22 JEFERSON DANIEL SILVA CLAUDINO 22º APROVADO
23 JONAS DIAS DE MATOS 23º APROVADO
24 JÚLIO GOMES MACÊDO DE SOUZA 24º APROVADO
25 LEONICE BARBOZA DA SILVA 25º APROVADA
26 LEVY PABLO BARROS CARVALHO 26º APROVADO
27 LÍVIA MARIA VIEIRA RODRIGUES 27º APROVADA
28 MARIA ÂNGELA SANTOS ALMEIDA 28º APROVADA

29 MARIA APARECIDA SOUZA DA SILVA 29º APROVADA

30 SEBASTIANA WELINA ALVES DE SOUZA 30º APROVADA

31 VICTOR LAZZARO SALVIANO BENTO 31º APROVADO

32 WELIA SOUZA FÉLIX 32º APROVADA

Nº CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

33 EDUARDO SILVA DE SIQUEIRA 33º APROVADO

34 ERIVÂNIA CAVALCANTE DA SILVA 34º APROVADA

35 FERNANDO JOSÉ PINHEIRO SOUZA 35º APROVADO
36 AEDSOM TAVARES BARRETO 36º APROVADO
37 AGNAELMA LIMA VIEIRA DA SILVA 37º APROVADA

38 AYSLA MAYANE CARVALHO DOS SANTOS 38º APROVADA
39 DAYANE DE SOUZA SILVA 39º APROVADA
40 EDJESSICA FERREIRA BRITO 40º APROVADA
41 FRANCIMÁRIA GISELI DA SILVA LIMA 41º APROVADA

42
FRANCISCA EMANUELLY SANTOS RAMOS

42º
APROVADA

43 HERMERSON RODRIGUES DA SILVA 43º APROVADO
44 JOÃO CARLOS DE SOUZA FLORIANO 44º APROVADO
45 JOELMA GOMES DOS SANTOS SILVA 45º APROVADA
46 JOSIELTON COELHO DE SOUZA 46º APROVADO
47 JOSIVALDO COELHO DE SOUZA 47º APROVADO
48 JOWILLS EXPEDITO DOS SANTOS NETO 48º APROVADO
49 KERLIANY GONÇALVES DELMONDES 49º APROVADA
50 LETÍCIA FERREIRA SINDEAUX 50º APROVADA

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
campus Ouricuri – Direção Geral

51 MARCO ANTÔNIO DE SOUZA
CAVALCANTE

51º APROVADO

52 MARIA AUDENICE DE SOUSA ARAÚJO 52º APROVADA

53
MARIA DO SOCORRO DE SOUZA
NASCIMENTO 53º APROVADA

54 MARIA HORTÊNCIA SOUZA VIEIRA 54º APROVADA
55 MARIA ISABELLY GUIMARÃES GALINDO 55º APROVADA
56 MARIA LUÍZA DA SILVA BIZERRA 56º APROVADA
57 MARIA NEUZA DOS SANTOS COREIRO 57º APROVADA
58 MARIZETE ALVES LOPES 58º APROVADA
59 MIRELE ALVES CASSIMIRO 59º APROVADA
60 RAIZA DE ARAÚJO SOUZA 60º APROVADA
61 ROZICLEIDE FERREIRA DA SILVA 61º APROVADA
62 SOLANGE SALES LOPES 62º APROVADA
63 WALLAS DA SILVA ALEXANDRIA 63º APROVADO
64 YURE BARBOSA DE SIQUEIRA 64º APROVADO
65 ELIETE RODRIGUES DA SIVA 65º APROVADA
66 EMANUELA CORREIA DA SILVA 66º APROVADA
67 FRANCIELE FERREIRA DE OLIVEIRA 67º APROVADA
68 JÚLIO CESAR DE OLIVEIRA SILVA 68º APROVADO

Nº CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

69
JAMERSON CAUAN FERREIRA RAMOS
MENDES 69º APROVADO

70 FRANQUE DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 70º APROVADO
71 GABRIEL TOMÉ DE SOUZA ARAÚJO 71º APROVADO
72 GEAN  MATHEUS NUNES LIRA 72º APROVADO
73 JHONATAN DA SILVA MONTEIRO 73º APROVADO
74 JOSE LOURENÇO DA SILVA NETO 74º APROVADO

75 JÚLIA MARIA BEZERRA ARAÚJO 75º APROVADA
76 MARIA CLARA LIMA HOLANDA 76º APROVADA
77 MARIA EDUARDA LIMA TAVARES 77º APROVADA
78 MATHEUS DA SILVA TAVARES 78º APROVADO
79 ROBERTA DIAS DE OLIVEIRA 79º APROVADA
80 VICTÓRYA BEZERRA DA SILVA 80º APROVADA
81 ELISNARA LUZ GOMES 81º APROVADA
82 ELLEN  RAQUEL RIBEIRO GUIMARÃES 82º APROVADA
83 FERNANDA DE MAIRINS PEREIRA 83º APROVADA
84 CAUEDSON SANTOS VIEIRA 84º APROVADO
85 JÉSSICA CAETANA ALVES 85º APROVADA

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
campus Ouricuri – Direção Geral

86 ARIEL PEREIRA BARRETO 86º APROVADO
87 JANIELY BEZERRA MIRANDA DE SOUZA 87º APROVADA
88 LAYSE EDUARDA PIMENTEL ANGELIN 88º APROVADA
89 PAULA ERIKA ANDRADE DOS SANTOS 89º APROVADA
90 MARIA LUÍZA DE LIMA ISÍDIO 90º APROVADA
91 WESLEY MICAEL DA SILVA SOBRAL 91º APROVADO
92 ARIELE MENDES DE SOUZA. 92º APROVADA
93 BRENO LIMA DELMONDES 93º APROVADO
94 BRUNO LIMA DELMONDES 94º APROVADO
95 HÉRICA LARISSA MARTINS DOS SANTOS 95º APROVADA
96 RODRIGO SOUZA LIMA 96º APROVADO
97 JANIEL JOSÉ DA SILVA 97º APROVADO
98 LÍVIA ARAÚJO GOMES 98º APROVADA
99 MARCOS VIEIRA DE MATOS 99º APROVADO
100 MARIA ALICE SOARES DE OLIVEIRA 100º APROVADA
101 MARIA JOSÉ DE MATOS CARVALHO 101º APROVADA
102 ERICK DO NASCIMENTO SÁ 102º APROVADO
103 ARLANY GOMES FIGUEIRÊDO 103º APROVADA

104 FRANCISCO ARIELSON DE SOUSA SILVA 104º APROVADO

105 GRAZZIANNE MACIEL ROCHA 105º APROVADA
106 JAMILLY ANICK SOARES SIQUEIRA 106º APROVADA
107 JOÃO RAFAEL DE LIMA ALVES 107º APROVADA

Nº CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

108 KAMILA DE ARAÚJO SOUZA 108º APROVADA
109 DAVY IARLEY DE LUCENA OLIVEIRA 109º APROVADO
110 JAMYLLE BEZERRA BARROS 110º APROVADA
111 KARLLEN LAYS DINIZ SOUSA 111º APROVADA
112 EMERSON COSTA RODRIGUES 112º APROVADO

113 ALISSON MOREIRA BEZERRA 113º APROVADO
114 CAUÃ VICTOR PEREIRA ANDRADE

DELMONDES
114º APROVADO

115 FRANCISCO WILTON DA SILVA JÚNIOR 115º APROVADO

116 GABRIELE LIMA DE SOUZA 116º APROVADA
117 JEILMA DE ALMEIDA SILVA 117º APROVADA
118 JONATHAN EMANUEL SILVA GOMES 118º APROVADO
119 MARIA APARECIDA DA SILVA

CAVALCANTE
119º APROVADA

120 MARIA LUISA SILVA DOS ANJOS 120º APROVADA

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
campus Ouricuri – Direção Geral

121 RAQUEL LINHARES DOS SANTOS 121º APROVADA
122 RICARDO FREIRES DE OLIVEIRA 122º APROVADO
123 WILLYANE BRANDÃO DE SOUZA 123º APROVADA
124 ELIELMA GOMES DA SILVA. 124º APROVADA
125 ALEX DA SILVA ALVES 125º APROVADO
126 JOSÉ ARMANDO GOMES PEREIRA 126º APROVADO
127 ANA MÁRCIA ALVES DA SILVA 127º APROVADA
128 ALEXSANDRA BARROS LOPES 128º APROVADA
129 CARLOS ANDRÉ ALVES TORRES FILHO 129º APROVADO
130 DAMYRELLE SILVA DE LUNA 130º APROVADA
131 KEYLLA TAYSA FERREIRA GALVÃO 131º APROVADA
132 ANTÔNIO FERREIRA DO NASCIMENTO 132º APROVADO
133 CARLA TAMIRES VIEIRA DA SILVA 133º APROVADA
134 PAULO GYLMEDSON LIMA ALVES 134º APROVADO
135 THIAGO BARBOSA OLIVEIRA 135º APROVADO

136 TÁMIRES NAIARA CASSIANO TORRES 136º APROVADA

137 BEATRIZ RODRIGUES SIQUEIRA 137º APROVADA
138 ALZIRA CARLA GOMES DA SILVA 138º APROVADA

139 CALEBE ANTÔNIO BORGES DOS SANTOS 139º APROVADO
140 ANA EMÍLIA LACERDA ARAÚJO 140º APROVADA
141 KETILLY DA SILVA ALVES 141º APROVADA
142 ARACILDA DE OLIVEIRA FEITOZA LOPES 142º APROVADA
143 GUILHERME VICTOR ALVES DE LIMA 143º APROVADO
144 CLEIDE COELHO DE SOUZA 144º APROVADA

Nº CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

145 CLEVESTON LINS DE FRANÇA OLIVEIRA 145º APROVADO
146 JEFERSON CAIO SILVA ALVES 146º APROVADO
147 KELVYN DELMONDES PEREIRA 147º APROVADO
148 LEONARDO HENRIQUE RODRIGUES DE

CASTRO
148º APROVADO

149 ARYANNE MICHELY FEITOSA FREITAS 149º APROVADA

150
PEDRO FRANCISCO MIRANDA GALVÃO
DE SOUZA 150º APROVADO

151 DANIELLY DA SILVA 151º APROVADA
152 ROSIMERE ALVES DE LIMA 152º APROVADA
153 ADRYAN SHELDON SOARES DE SOUZA 153º APROVADO
154 JOELMA PEDROSA CAVALCANTE DE LIMA

FERREIRA
154º APROVADA

155 MARCOS EUGÊNIO GOMES DE VIVEIROS 155º APROVADO

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
campus Ouricuri – Direção Geral

FILHO
156 NAIANE DA COSTA BRITO 156º APROVADA
157 STHEFANE NUNES LIRA 157º APROVADA
158 DANILO LIMA COSTA 158º APROVADO
159 PEDRO VITOR DE OLIVEIRA SILVA 159º APROVADO
160 MARIA REGINA SIQUEIRA SILVA 160º APROVADA

161 BRUNO LACERDA SIQUEIRA 161º APROVADO

162 CLINTON BRAINER PARENTE FILHO 162º APROVADO
163 FRANSUEL JOSÉ DA SILVA RODRIGUES 163º APROVADO
164 KAREN EDUARDA SILVA SOARES 164º APROVADA
165 GABRIELA RIBEIRO DA SILVA 165º APROVADA
166 ALTEMAR FEITOSA HORAS JÚNIOR 166º APROVADO
167 AYSLA KAWANE DE LIMA FEITOSA 167º APROVADA
168 ISA LÍGIA SILVA DELMONDES 168º APROVADA
169 ISAC MATHEUS OLIVEIRA DE ALENCAR 169º APROVADO
170 HENDERSON DA LUZ SANTOS 170º APROVADO
171 MAIZA GOMES DE MOURA 171º APROVADA
172 RAÍSSA GABRIELY RODRIGUES DA SILVA 172º APROVADA

173 JOYCE VICTÓRIA MATIAS SOUZA 174º

INDEFERIDO
Decreto 7.234/2010
- Art. 5º

174 DAVID FABIAN SANTANA DA MACENA 175º

INDEFERIDO
Decreto 7.234/2010
- Art. 5º

LEIA-SE:

RESULTADO FINAL -  AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL II

Nº CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

1 ABMAEL SILVA SILVEIRA 1º APROVADO
2 ANDRESSA OLIVEIRA DOS SANTOS 2º APROVADA
3 CLARICE RODRIGUES DA SILVA 3º APROVADO
4 CLEBSON RODRIGUES DA SILVA 4º APROVADO
5 CLEITON RODRIGUES DA SILVA 5º APROVADO
6 CRISTIANA RIBEIRO DA SILVA 6º APROVADA
7 GEYMISON ANDRÉ BARBOSA 7º APROVADO

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
campus Ouricuri – Direção Geral

8 KAILANY SILVA ALENCAR 8º APROVADA
9 KATIANY DE ANDRADE NUNES 9º APROVADA
10 MARIA EDUARDA ALVES DA SILVA 10º APROVADA
11 TAYANE DE SOUZA LOPES 11º APROVADA
12 ADAUTO DOS SANTOS MORORÓ 12º APROVADO
13 ANDRE SILVA ARAÚJO 13º APROVADO
14 EDUANNY CAETANO ALBINA 14º APROVADA
15 FRANCINALDO ALVINO DE SIQUEIRA 15º APROVADO

16
FRANCISCO WOSHINGTON ALVES DE
SOUZA 16º

APROVADO

17 GERRI DE SOUSA RIBEIRO 17º APROVADO
18 GUILHERME ALVES LOPES 18º APROVADO
19 INÁCIA VITÓRIA SIQUEIRA FERNANDES 19º APROVADA
20 JAELE ALVES DOS SANTOS 20º APROVADA
21 JAWANDERSON KAUÊ FEITOZA

RODRIGUES
21º APROVADO

22 JEFERSON DANIEL SILVA CLAUDINO 22º APROVADO
23 JONAS DIAS DE MATOS 23º APROVADO
24 JÚLIO GOMES MACÊDO DE SOUZA 24º APROVADO
25 LEONICE BARBOZA DA SILVA 25º APROVADA
26 LEVY PABLO BARROS CARVALHO 26º APROVADO
27 LÍVIA MARIA VIEIRA RODRIGUES 27º APROVADA
28 MARIA ÂNGELA SANTOS ALMEIDA 28º APROVADA

29 MARIA APARECIDA SOUZA DA SILVA 29º APROVADA

30 SEBASTIANA WELINA ALVES DE SOUZA 30º APROVADA

31 VICTOR LAZZARO SALVIANO BENTO 31º APROVADO

32 WELIA SOUZA FÉLIX 32º APROVADA

Nº CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

33 EDUARDO SILVA DE SIQUEIRA 33º APROVADO

34 ERIVÂNIA CAVALCANTE DA SILVA 34º APROVADA

35 FERNANDO JOSÉ PINHEIRO SOUZA 35º APROVADO
36 AEDSOM TAVARES BARRETO 36º APROVADO
37 AGNAELMA LIMA VIEIRA DA SILVA 37º APROVADA

38 AYSLA MAYANE CARVALHO DOS SANTOS 38º APROVADA
39 DAYANE DE SOUZA SILVA 39º APROVADA
40 EDJESSICA FERREIRA BRITO 40º APROVADA
41 FRANCIMÁRIA GISELI DA SILVA LIMA 41º APROVADA

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
campus Ouricuri – Direção Geral

42
FRANCISCA EMANUELLY SANTOS RAMOS

42º
APROVADA

43 HERMERSON RODRIGUES DA SILVA 43º APROVADO
44 JOÃO CARLOS DE SOUZA FLORIANO 44º APROVADO
45 JOELMA GOMES DOS SANTOS SILVA 45º APROVADA
46 JOSIELTON COELHO DE SOUZA 46º APROVADO
47 JOSIVALDO COELHO DE SOUZA 47º APROVADO
48 JOWILLS EXPEDITO DOS SANTOS NETO 48º APROVADO
49 KERLIANY GONÇALVES DELMONDES 49º APROVADA
50 LETÍCIA FERREIRA SINDEAUX 50º APROVADA

51
MARCO ANTÔNIO DE SOUZA
CAVALCANTE 51º APROVADO

52 MARIA AUDENICE DE SOUSA ARAÚJO 52º APROVADA

53
MARIA DO SOCORRO DE SOUZA
NASCIMENTO 53º APROVADA

54 MARIA HORTÊNCIA SOUZA VIEIRA 54º APROVADA
55 MARIA ISABELLY GUIMARÃES GALINDO 55º APROVADA
56 MARIA LUÍZA DA SILVA BIZERRA 56º APROVADA
57 MARIA NEUZA DOS SANTOS COREIRO 57º APROVADA
58 MARIZETE ALVES LOPES 58º APROVADA
59 MIRELE ALVES CASSIMIRO 59º APROVADA
60 RAIZA DE ARAÚJO SOUZA 60º APROVADA
61 ROZICLEIDE FERREIRA DA SILVA 61º APROVADA
62 SOLANGE SALES LOPES 62º APROVADA
63 WALLAS DA SILVA ALEXANDRIA 63º APROVADO
64 YURE BARBOSA DE SIQUEIRA 64º APROVADO
65 ELIETE RODRIGUES DA SIVA 65º APROVADA
66 EMANUELA CORREIA DA SILVA 66º APROVADA
67 FRANCIELE FERREIRA DE OLIVEIRA 67º APROVADA
68 JÚLIO CESAR DE OLIVEIRA SILVA 68º APROVADO

Nº CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

69
JAMERSON CAUAN FERREIRA RAMOS
MENDES 69º APROVADO

70 FRANQUE DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 70º APROVADO
71 GABRIEL TOMÉ DE SOUZA ARAÚJO 71º APROVADO
72 GEAN  MATHEUS NUNES LIRA 72º APROVADO
73 JHONATAN DA SILVA MONTEIRO 73º APROVADO
74 JOSE LOURENÇO DA SILVA NETO 74º APROVADO

75 JÚLIA MARIA BEZERRA ARAÚJO 75º APROVADA

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
campus Ouricuri – Direção Geral

76 MARIA CLARA LIMA HOLANDA 76º APROVADA
77 MARIA EDUARDA LIMA TAVARES 77º APROVADA
78 MATHEUS DA SILVA TAVARES 78º APROVADO
79 ROBERTA DIAS DE OLIVEIRA 79º APROVADA
80 VICTÓRYA BEZERRA DA SILVA 80º APROVADA
81 ELISNARA LUZ GOMES 81º APROVADA
82 ELLEN  RAQUEL RIBEIRO GUIMARÃES 82º APROVADA
83 FERNANDA DE MAIRINS PEREIRA 83º APROVADA
84 CAUEDSON SANTOS VIEIRA 84º APROVADO
85 JÉSSICA CAETANA ALVES 85º APROVADA
86 ARIEL PEREIRA BARRETO 86º APROVADO
87 JANIELY BEZERRA MIRANDA DE SOUZA 87º APROVADA
88 LAYSE EDUARDA PIMENTEL ANGELIN 88º APROVADA
89 PAULA ERIKA ANDRADE DOS SANTOS 89º APROVADA
90 MARIA LUÍZA DE LIMA ISÍDIO 90º APROVADA
91 WESLEY MICAEL DA SILVA SOBRAL 91º APROVADO
92 ARIELE MENDES DE SOUZA. 92º APROVADA
93 BRENO LIMA DELMONDES 93º APROVADO

94 BRUNO LIMA DELMONDES 94º
INDEFERIDO
 - Art.13º do Edital

95 HÉRICA LARISSA MARTINS DOS SANTOS 95º APROVADA
96 RODRIGO SOUZA LIMA 96º APROVADO
97 JANIEL JOSÉ DA SILVA 97º APROVADO
98 LÍVIA ARAÚJO GOMES 98º APROVADA
99 MARCOS VIEIRA DE MATOS 99º APROVADO
100 MARIA ALICE SOARES DE OLIVEIRA 100º APROVADA
101 MARIA JOSÉ DE MATOS CARVALHO 101º APROVADA
102 ERICK DO NASCIMENTO SÁ 102º APROVADO
103 ARLANY GOMES FIGUEIRÊDO 103º APROVADA

104 FRANCISCO ARIELSON DE SOUSA SILVA 104º APROVADO

105 GRAZZIANNE MACIEL ROCHA 105º APROVADA
106 JAMILLY ANICK SOARES SIQUEIRA 106º APROVADA
107 JOÃO RAFAEL DE LIMA ALVES 107º APROVADA

Nº CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

108 KAMILA DE ARAÚJO SOUZA 108º APROVADA
109 DAVY IARLEY DE LUCENA OLIVEIRA 109º APROVADO
110 JAMYLLE BEZERRA BARROS 110º APROVADA
111 KARLLEN LAYS DINIZ SOUSA 111º APROVADA
112 EMERSON COSTA RODRIGUES 112º APROVADO

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
campus Ouricuri – Direção Geral

113 ALISSON MOREIRA BEZERRA 113º APROVADO
114 CAUÃ VICTOR PEREIRA ANDRADE

DELMONDES
114º APROVADO

115 FRANCISCO WILTON DA SILVA JÚNIOR 115º APROVADO

116 GABRIELE LIMA DE SOUZA 116º APROVADA
117 JEILMA DE ALMEIDA SILVA 117º APROVADA
118 JONATHAN EMANUEL SILVA GOMES 118º APROVADO
119 MARIA APARECIDA DA SILVA

CAVALCANTE
119º APROVADA

120 MARIA LUISA SILVA DOS ANJOS 120º APROVADA
121 RAQUEL LINHARES DOS SANTOS 121º APROVADA
122 RICARDO FREIRES DE OLIVEIRA 122º APROVADO
123 WILLYANE BRANDÃO DE SOUZA 123º APROVADA
124 ELIELMA GOMES DA SILVA. 124º APROVADA
125 ALEX DA SILVA ALVES 125º APROVADO
126 JOSÉ ARMANDO GOMES PEREIRA 126º APROVADO
127 ANA MÁRCIA ALVES DA SILVA 127º APROVADA
128 ALEXSANDRA BARROS LOPES 128º APROVADA
129 CARLOS ANDRÉ ALVES TORRES FILHO 129º APROVADO
130 DAMYRELLE SILVA DE LUNA 130º APROVADA
131 KEYLLA TAYSA FERREIRA GALVÃO 131º APROVADA
132 ANTÔNIO FERREIRA DO NASCIMENTO 132º APROVADO
133 CARLA TAMIRES VIEIRA DA SILVA 133º APROVADA
134 PAULO GYLMEDSON LIMA ALVES 134º APROVADO
135 THIAGO BARBOSA OLIVEIRA 135º APROVADO

136 TÁMIRES NAIARA CASSIANO TORRES 136º APROVADA

137 BEATRIZ RODRIGUES SIQUEIRA 137º APROVADA
138 ALZIRA CARLA GOMES DA SILVA 138º APROVADA

139 CALEBE ANTÔNIO BORGES DOS SANTOS 139º APROVADO
140 ANA EMÍLIA LACERDA ARAÚJO 140º APROVADA
141 KETILLY DA SILVA ALVES 141º APROVADA
142 ARACILDA DE OLIVEIRA FEITOZA LOPES 142º APROVADA
143 GUILHERME VICTOR ALVES DE LIMA 143º APROVADO
144 CLEIDE COELHO DE SOUZA 144º APROVADA

Nº CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

145 CLEVESTON LINS DE FRANÇA OLIVEIRA 145º APROVADO
146 JEFERSON CAIO SILVA ALVES 146º APROVADO
147 KELVYN DELMONDES PEREIRA 147º APROVADO

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
campus Ouricuri – Direção Geral

148
LEONARDO HENRIQUE RODRIGUES DE
CASTRO 148º APROVADO

149 ARYANNE MICHELY FEITOSA FREITAS 149º APROVADA

150
PEDRO FRANCISCO MIRANDA GALVÃO
DE SOUZA 150º APROVADO

151 DANIELLY DA SILVA 151º APROVADA
152 ROSIMERE ALVES DE LIMA 152º APROVADA
153 ADRYAN SHELDON SOARES DE SOUZA 153º APROVADO

154
JOELMA PEDROSA CAVALCANTE DE LIMA
FERREIRA 154º APROVADA

155
MARCOS EUGÊNIO GOMES DE VIVEIROS
FILHO 155º APROVADO

156 NAIANE DA COSTA BRITO 156º APROVADA
157 STHEFANE NUNES LIRA 157º APROVADA
158 DANILO LIMA COSTA 158º APROVADO
159 PEDRO VITOR DE OLIVEIRA SILVA 159º APROVADO
160 MARIA REGINA SIQUEIRA SILVA 160º APROVADA

161 BRUNO LACERDA SIQUEIRA 161º APROVADO

162 CLINTON BRAINER PARENTE FILHO 162º APROVADO
163 FRANSUEL JOSÉ DA SILVA RODRIGUES 163º APROVADO
164 KAREN EDUARDA SILVA SOARES 164º APROVADA
165 GABRIELA RIBEIRO DA SILVA 165º APROVADA
166 ALTEMAR FEITOSA HORAS JÚNIOR 166º APROVADO
167 AYSLA KAWANE DE LIMA FEITOSA 167º APROVADA
168 ISA LÍGIA SILVA DELMONDES 168º APROVADA
169 ISAC MATHEUS OLIVEIRA DE ALENCAR 169º APROVADO
170 HENDERSON DA LUZ SANTOS 170º APROVADO
171 MAIZA GOMES DE MOURA 171º APROVADA
172 RAÍSSA GABRIELY RODRIGUES DA SILVA 172º APROVADA

173
SHEILA KAROLAINE RODRIGUES BARROS
DE ARAUJO 173 APROVADA

174 JOYCE VICTÓRIA MATIAS SOUZA 174º

INDEFERIDO
Decreto 7.234/2010
- Art. 5º

175 DAVID FABIAN SANTANA DA MACENA 175º

INDEFERIDO
Decreto 7.234/2010
- Art. 5º

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
campus Ouricuri – Direção Geral

Ouricuri, 24 de setembro de 2020.

Paulo Alvacely Alves Ribeiro Junior

Diretor Geral IF Sertão Pernambucano - campus Ouricuri

		2020-09-24T12:34:20-0300
	PAULO ALVACELY ALVES RIBEIRO JUNIOR:81245130315